mnibus pnslcntem paginum infpefturis, falutem in Domino.

Cum omnium habere memoriam divinum fit pocius quam humanum, ideo ne-

ceffe elt, ut ea, que geruntur in tempore, ne oblivionis fragilitate labantur, cum tem-

pore fcriptis annotiri. Veniens igitur ad prefentiam noftram Rudolfus Plebanus Ec-

clefie in Avenberge fite in Infula Albie^ que dicitur OjfenWerderet& fuas& hominum prc-

didam infulam inhabitantium expofuit neceflitates, conquerendo, quod cum eadem

infiila propter inundationes & fluminum tempeftates pateretur fepius detrimentum,

non poffet idem Plebanus, &quicunque ejusdem Ecclefie effet Redor pro temporc

bis in anno, fecundum quod flierat hadenus fervatum, Archidiacono 0procuratio-

nem Sinodalem exhibere, nec etiam parochiati propter didam caulam, bis in anno pof^

fent ad Synodum convenire , humiliter itaque idem Plebanus nobis fupplicavit, ut eum

&: fuam Ecclefiam, aliis Sacerdotibus omnibus & Ecclefiis, fitis ubicunque in Infulis Al-

bia^perDyocefinVerdenfemvellemus parificare, itacumPlebani aliarum ecclefiarum

aon teneantur, nifi femel in anno^unam procurationcm ratione Synodi exhibere fuis

Archi-

(*) l5erSSif(&Dfi t)Dn53ct;t»fn WU fiebcn Archidiaconos m fcincm ©prengd (i)inHoddenftcdt, m\i)t

aciuDe flber bfi l)c« 33ifc&DftiJ ifonis ^dfcn Dcr q^robfici s. Andrear in SScrDcn bciqclcGCt loaro;

(2) in Bcvenfen; 0) in ModenstorfF, t)CJfcn SBcjircf Um DiC ©tatit Suncburi] iH ; (4) m Sohzen-

haufen
; (5) in Hitfcld, n)Cld;C« Archidiaconat nad)mal«i Anno I4?S' «" ^^^ Thelaurie oDcr 53om»

^ojlerci iu3Scri)en gclanget ; (6) inSotrum. tvelcbcc juglcid; ©ansmcljlcr in23fr^en trflr j «nO

(7) in schicflei, fo juglcicf; Schoiafticus in 83er^CR njar.
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Archidiaconis, ipfe etiam predi£lus Plcbanus, 6c qulcunque fiierit pro tempore non te-

neatur niii unam procurationem nomine Synodi fuo Archidiacono prcftare. Nos

itaque predidi redoris petitionem fore rationabiiem ex predidtis caulis confiderantes

ftatuimus, quod quicunque fuerit Redor dide Ecclefie in Auenberge, non teneatur nifi

femei in anno poft feftum Dyonifii unam procurationem Arcliidiacono, qui tenucrit

pro tempore Archidiaconatum inHetuelde, (]ue eft matrix Ecclefie in Auenberge, ra-

tione Syaodi exhibere, nec etiam parochiani ejusdemecclefie inAuenberge teneantur

nifi femel in anno, tempore predido, ad Synodum convenirc.

Et quiaftatutum hoc perpetuo volumus obfervari, ideo prcfens fcriptum fiipcr

hocconfedum, figillo noftriCapituIi, ac figillo G^««r<// Scholaftici , tunc Archidia-